第 1 页 共 4 页

有限公司股权转让协议

转让方(以下简称甲方)：

营业执照号码或身份证号码：                   住所：

受让方(以下简称乙方)：

营业执照号码或身份证号码：                   住所：

                          有限公司是根据《公司法》登记设立的有限公司，注

册资本          万元，实收资本          万元。现甲方决定将所持有的公司    %

的股权(认缴注册资本              万元，实缴注册资本            万元)按照本协

议规定的条件转让给乙方。甲乙双方本着自愿、平等、公平、诚实信用的原则，经协商

一致，达成如下协议：

第一条  转让标的、转让价格与付款方式

1、甲方同意将所持有                        有限公司      %的股权(认缴注

册资本              万元，实缴注册资本            万元)以        万元人民币

的价格转让给乙方，(备注：所转让的股权中如认缴的注册资本尚未全部到资，约定如

下：所转让的占               有限公司      %的股权中尚未到资的注册资本    万

元由乙方按章程规定如期到资。)乙方同意按此价格和条件购买该股权。

2、乙方同意在本协议签订之日起         日内，将转让费             万元人

民币以(备注：现金或转帐)方式分             次支付给甲方。

第二条 保证

1、甲方保证所转让给乙方的股权是甲方在                        有限公司的

真实出资，是甲方合法拥有的股权，甲方具有完全的处分权。该股权未被人民法院冻结、

拍卖，没有设置任何抵押、质押、担保或存在其他可能影响受让方利益的瑕疵，并且在

上述股权转让交割完成之前，甲方将不以转让、赠与、抵押、质押等任何影响乙方利益

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

 第 2 页 共 4 页

的方式处置该股权。公司不存在转让方未向受让方披露的现存或潜在的重大债务、诉讼、

索赔和责任。否则，由此引起的所有责任，由甲方承担。

2、甲方保证所转让给乙方的股权，公司的其他股东已放弃优先购买权。

3、乙方受让甲方所持有的股权后，即按                            有限公司

章程规定享有相应的股东权利和义务。

4、乙方承认                    有限公司章程，保证按章程规定履行股东的权

利和义务。

第三条  盈亏分担

公司依法办理变更登记后，乙方即成为                        有限公司的股

东，按章程规定分享公司利润与分担亏损。

第四条  股权转让的费用负担

股权转让全部费用(包括手续费、税费等)，由            方(备注：可由双方自

行约定)承担。

第五条  协议的变更与解除

在公司办理股权转让变更登记前，发生下列情况之一时，可变更或解除协议，但双

方必须就此签订书面变更或解除协议。

1、由于不可抗力或由于一方当事人虽无过失但无法防止的外因，致使本协议无法

履行。

2、一方当事人丧失实际履约能力。

3、由于一方或双方违约，严重影响了守约方的经济利益，使协议履行成为不必要。

4、因情况发生变化，经过双方协商同意变更或解除协议。

第六条  违约责任

本协议对签约双方具有平等的法律效力，若任何一方未能履行其在本协议项下的义

务或保证，除非依照法律规定可以免责，违约方应向协议他方支付股权转让价格     %

的违约金，因一方违约而给协议他方造成经济损失，并且损失额大于违约金数额时，对

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

 第 3 页 共 4 页

于大于违约金的部分，违约方应予赔偿。

第七条  争议的解决

1、与本协议有效性、履行、违约及解除等有关争议，各方应友好协商解决。

2、如果协商不成，则任何一方均可申请仲裁或向人民法院起诉。

第八条  法律适用

本协议及其所依据之相关文件的成立，有效性，履行和权利义务关系，应该适用

______________法律进行解释。

第九条  协议签订的时间及地点

本协议由转让双方于       年       月      日在       市      区    路

_____号(                会议室)订立。

第十条  协议生效的条件

本协议自签订之日起生效。

第十一条  本协议正本一式四份，甲、乙双方各执一份，报工商行政管理机关一份，

__________________________有限公司存一份，均具有同等法律效力。

甲方(签字或盖章)：

       年       月       日

乙方(签字或盖章)：

       年       月       日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

 第 4 页 共 4 页

注：

1.本范本适用于有限公司的股东之间和股东向股东以外的人转让出资，申请办理股

东变更或股东出资比例变更备案的，应提交《股权转让协议》；

2.股东为自然人的，由其签名；股东为法人的，由其法定人代表人签名，并在签名

处盖上单位印章；签名不能用私章或签字章代替，签名应当用黑色或蓝黑色钢笔、毛笔

或签字笔，尽量不与正文脱离单独另用纸签名；

3.本协议如需公证或鉴证，应在条款中定明；

4.凡有下划线的，应当进行填写；下划线上文字有括号的，应按规定作选择填写，

正式行文时应将下划线及括号去除；

5.要求用 A4纸、四号(或小四号)的宋体(或仿宋体)打印。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648